
業者向けサポート情報

お客様各位

“ＮＥＷ ＵＦＯキャッチャー”機 メインボード 無償交換の件

2001年9月
株式会社セガ 国内販売部

貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。
平素は格別の御引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、平成３年の発売以来、長年ご愛顧頂いております弊社製ＡＭ機器 「ＮＥＷ ＵＦＯ
キャッチャー」 機の件でございますが、平成４年１０月前後に製造された商品において、メ
インボード上に使用しております電解コンデンサーからの液漏れにより、メインボードの破
損・動作不良、最悪の場合は発熱・発煙に至る恐れのある事が確認されました。

つきましては、以下のメインボード製造番号に該当する 「ＮＥＷ ＵＦＯキャッチャー」 機をお
持ちのお客様は、無償にてメインボードを交換させて頂きますので、当該機のメインボード
製造番号をご確認の上、以下の部品窓口までご用命の程、よろしくお願い致します。

尚、弊社出荷時は以下の機械製造番号にて出荷をしておりますが、メインボードの修理交
換が行われている場合、機械製造番号では確認ができません。また対象機械製造番号以
外でも、修理交換のため対象メインボードが使われている場合がございますので必ずメイ
ンボード製造番号をご確認くださるようお願い申し上げます。

引続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今後と
もご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

【メインボード製造番号の見方】
下記写真のように貼られている英数字１１桁のステッカーがメインボード製造番号です。
ＢＤ全体写真の黄枠に囲まれた部分にシリアルが貼ってありますが物によっては貼り位置
が違う場合が有ります。
黄枠の部分を拡大した物がＢＤ拡大写真になります。

＜ＢＤ全体写真＞

ＮＥＷ ＵＦＯキャッチャー メインボード無償交換

対象メインボード製造番号 920925 ****H～920930
****には数字またはアルファベットが記入されてい
ます。

弊社出荷時に対象メインボードを
搭載していた機械の機械製造番号

00463473～00463772 300台
00470044～00470743 700台
00471174～00471273 100台

部品番号（名称） 834-8051/834-8051-01/834-8051-02
/834-8051-03/834-8051-04/834-8051-05
いずれかの番号になります。（GAME BD NEW UFO
CATCHER）

無償受付け期間 平成13年12月31日（月）まで

お申込み・ご返送 受付窓口

（株）ＳＬＳ佐倉事業所 テクニカルサービス部
〒285-0802 千葉県佐倉市大作1-3-4
TEL:043-498-2605 FAX:043-498-2655



▲クリックで拡大表示

【機械製造番号の見方】
筐体の機械製造番号は写真のように2箇所有りますので確認しやすい所で見てください。
黄枠で囲まれた所に機械製造番号が貼られています。
ＳＥＲＩＡＬ Ｎｏ.と書かれている所を確認願います。

＜筐体前面コンパネ内部機械製造番号貼り付け場所＞

▲クリックで拡大表示

＜筐体裏面部機械製造番号貼り付け場所＞

▲クリックで拡大表示

業者向けサポート情報一覧へ戻る

https://sega.jp/business/news/0109/01_big.jpg
/files/co/business/01_big.jpg
https://sega.jp/business/news/0109/02_big.jpg
/files/co/business/02_big.jpg
https://sega.jp/business/news/0109/03_big.jpg
/files/co/business/03_big.jpg
https://sega.jp/business/news/
https://sega.jp/business/news/

